ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 73/2024

2. PREGÃO Nº 00017/2024 - ELETRÔNICO;

3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, POR MEIO DA IMPLANTAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E

INTEGRADO DE GESTÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES, ACESSÓRIOS E MATERIAIS,

DISPONIBILIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE REBOQUE/GUINCHO, ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA DE OFICINAS E

ESTABELECIMENTOS DO SETOR DE REPOSIÇÃO AUTOMOTIVA;

4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66;

5. CONTRATADO: HALF BENEFICIOS LTDA – CNPJ: 43.091.320/0001-07. ITEM: 01. VALOR GLOBAL: R$ 533.934,49

(quinhentos e trinta e três mil, novecentos e trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos);

6. FONTE DE RECURSO:

Fonte de Recurso: Recursos Livres (Ordinário); Recursos não vinculados de impostos-MDE; Transferência do SUS e; Transferência

do FNAS.

7. DATA DA ASSINATURA: 06/06/2024.

8. PRAZO: 06/06/2025.

Edição 531º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 07 de junho de 2024